
SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 až265I zákonač.8912012 Sb. Občanského zákoniku s účinností od 1, 1. 2014 a ve mění
pozděj ších zmén a doplňků,

Touto smlouvou se áotovite7 zavazuje k provedení díla a objednate| se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

provedení

Nazev stavb}r:

,,Obec Lenora - Obnova Mateřské školy"

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Obec Lenora
Sídlem: Lenora 36,384 42Lenora
Ič: 002 50 538
Zastoupený: Antonín Chrapan - starosta obce Lenora
Tel.: +420 602 677 350
E-mail: starosta@lenora.cz

1.2 Zhotovite|: GSI INVEST s. r. o,
Sídlem: Na Hroudě 33l7l22,100 00 Praha 10
Zastoupený: Zdeněk Kutil - jednatel
Tel.: +4Z0 602 461 629
E-mail: gsi@gsiinvest.cz
Ič: 282 60 30g
DIč: 28260309
Bankovní spojení: ČSOg Vimperk, číslo účtu 22936017810300

1.3 Při operativním řízení činnosti na stavbě, při potwzování dokladů o splnění podmínek pro pos§tovaní
plateb a při potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání apřevzeti dokončeného díla nebo
samostatně oďey zdávané části zastupují:

Objednatele:
ve věcech smluvních: Antonín Chrapan - Te|.: +420 602 677 350
ve věcech technic§ch; Josef Kregl- Tel.: +420 602414723

Josef Chrt -TeI.:+420 7'75 97l 960
technic§ dozor investora (TDI): Jan Toncar - Te1.:+420 124 523 346

zhotovitele:
ve věcech smluvních:
ve věcech techniclr,ých:
ve věcech řízení stavby:

Zdeněk Kutil - tel.: +420 602 461 629
Zdeněk Kutil - tel.: +420 602 461 629
Zdeněk Kutil - tel. : +420 602 461 629



z. předmět díla

2.1 Předmětem díla je obnova Mateřské škoty č.p. 64,k.i. Lenora. Dotčené pozemlqy: stavební parcela číslo 194

a293ll.Jedná se o rekonstrukci elektroinstalace (eiapa I a2) a opraw fasády budoly.

2.2 Předmět díla je také přesně specifikován v nabídkovém položkovém rozpočtu ze dne 22. 6. 2020, ktery je

nedílnou součástí této smlouvy - Příloha č. 1 a v projektové dokumentaci.

2.4 Stavba:,,Obec Lenora - Obnova Mateřské školy" nevyžaduje v souladu s § l04 odst. 1) písm. j) stavebního

zžl<ona žádné opaření stavebnflro úřadu.

Místo plnění

Obec Lenora, Mateřská škola č.p. 64,384 42Lenora, okres Prachatice. Stavební parcela č. 194 a293ll
Lenora 1679950l.

Termíny plnění

_r-

3.1

4.

4.1 Předpokládaný termín zahájeni díLa:

4.2 P ožadovartý termín dokončení díla:

Cena celkem bez DPH:

DPHZI oÁ:

Cena včetně DPH:

1.7.2020

3tl. 11.2020

5. Cena díla

5.1 Cena díla bude pevná a neměnná po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré nráklady áotovitele,
související srealizaci díla, provedením všech zkoušek a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality
parameřů díla. Pro obsah sjednané ceny je roáodující vyplněný vykaz ťymér - položkoqý rozpočet, který je

součástí předané zadáv ací dokumentace,

5.2 Celková cena díla

4.797.777,00 Kč
1.007.533,17 Kč

5.805.310,17 Kč

5.3 Změni-li se v pruběhu provádění díla lryše sazby daně zpřidané hodnoty, bude platit výše sazby DPH podle

obecně záv antý ch právních předpisů

5.4 Veškeré cenové údaje jsou považovány jako ceny nejqýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a

tase. Žádné cenové doložky odvolávající se zejména na míru inflace a kursová rizika nejsou přípustná.

6. Platební podmínky

6.1 Objednatel nebude áotoviteli pos§tovat zálohy. Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené

dodáv§ podle skutečně provedeného objemu prací a dodávek. Součástí faktury vystavené áotovitelem musí

b;ýt soupis provedených praciadodávek, potvrzený pracovníkem pověřeným objednatelem (TDI),

6.2 Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u ktených nedošlo dohodě o

provedeném množství, projednají áotovitel s objednatelem v samostatnémŤizeni, ze kterého pořídí zápis
s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požáďá o stanovisko nezávislého znalce, kteréje pro obě strany

závanÉ. Náklady nailrtalce nesou obě strany napolovic.

6.3 objednatel nebude zhotoviteli poskytovat záIohy. Objednatel uhradí áotoviteli faktury pruběžně na zák7adé

daňových dokladů (faktu{ vystavených áotovitelem zpraviďIajedenkrát měsíčně. Součástí těchto faktur bude



soupis dílčích prací provedených \ sou\ is_trsli s přednrětem plnění. V případě, že faktury budou obsahovat
všechny zákonné náležitosti a budou bez r rhrad odsouhlaseny technic§m dozorem int,estora, provede objednatel

ieiich úhradu.

6.4 Splatnost faktury bude 30 kalendáirrictr dnu od data jejich doručení objednateli. Platby budou probflrat
výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenor,é úda_je budou uváděny v Kč.

6.5 Vícepráce: Zhotovitel je oprávněn pror,ádět r,ícepráce pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě.
Veškeré vícepráce musí být zapsány do stavebniho deníku a předem odsouhlaseny včetnějejich ceny
objednatelem, Pokud zhotovitel provede r,ícepráce bez předchozfto sjednání písemného dodatku ke smlouvě,
nevznikne na jeho straně narok na zaplacení je_jich ceny, neboť se má dle dohody stTan za to, že takové práce a

materiály byly součástí ceny díla, Tato okolnost však nezbaluje zhotoviteie odpovědnosti za vady takto
provedené části díla.

6.6 Méněpráce: V případě, že se některé práce zrozpočtu nebudou realizovat, sníží se cena díla o neprovedené
práce oceněné jednotkovými nabídkoqými cenami uvedenými v příloze č, 1 této smlouvy a smluvní cena bude
upravena dodatkem ke smlouvě,

7. Majetkové §ankce

7.1 Vpřípadě zaviněného prodlení Zhotovitele sdokončením Díla v termínu sjednaném vtéto Smlouvě má
Objednatel nárok na zaplacení smluvní pokuty ve v,ýši 0,05 oÁ z cefty Díla (bez daně z přidané hodnoty), a to za
každý den prodlení.

7 ,2Y pŤipadě prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla fakturované Zhotovitelem dle této Smlouvy má Zhotovitel
nárok na zaplacení smluvní poku§ ve lryši 0,05 % z dlužné částky zakažďý den prodlení,

7.3 Smluvní strany se dohodly, že maximální ýše smluvních pokut, kterou je Objednatel oprávněn nárokovat na
Zhotoviteli dle této Smlouvy, je limitována částkou odpovídající 5% (pěti procentům) ceny Díla bez DPH

8. Staveniště

8.1 Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 15 dnů od písemné ýzq, objednatele. O předání a
převzetí staveniště lyhotoví objednatel písemný protokoi, kte4ý obě strany podepíší, Za den předání staveniště se
považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

8.2 Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání
staveništěje povinen dodržovat veškeré právní předpisy. Zhotovitelje povilen udržovat na staveništi pořádek.

8.3 Zhotovitelje povinen odshanit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 3 dnů ode dne předání a
píevzeti díla, pokud se strany nedohodnoujinak,

9. Stavební deník

9.1 Zhotovitelje povinen vést ode dne předání apŤevzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
Originál stavebnftto deníku obdrží při předání apřevzeti díla objednatel, První kopii obdrží osoba vykonávajíci
funkci TDI a druhou kopii obdrží áotovitel.

9.2 Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denrrích zámami, Veškeré okolnosti rozhodné pro
phění díla musí být učiněny zhotovitelem v ten den, kdy nastaly.

9,3 Zápis ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smiouly, ale slouží jako podklad pro lypracováni
příslušných dodatků a změn smlouly.



10. Provádění díla a bezpečnost práce

10.1Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlourr.:

a) píevzal příslušnou projektovou dokumentaci pro provádění díla;

b) překontroloval předanou pro.jektovou a snrluvní dokumentaci;

c) prověřil předloženou dokumentaci a nemá k ní připomínky - námitky;

d) seznámil se s opatřeními veřejnoprál,nich orgánů k provedení díla;

e) prověřii místní podmínky na staveništi;

f) nejasné podmínky pro realizaci stavb;, si v.r,jasnil s oprávněnými zástupci objednatele;

c) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do podrobného rozpočtu v rozsahu, ktery specif,rkoval
objednatel do doby podpisu této smlouv1,1

h) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.

10.2 Při provádění díla postupuje áotovitel samostaťně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny
objednatele, §kající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností
zhotovitele.

10.3 Zhotovitel se zavazlje aručí zato, že píirealizaci díla nepoužlje žádný materiál, o kterém je v době jeho užití
známo, že je škodlil}, Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě
nápralu a veškeré náklady s tím spojené nese áotovitel, Stejně tak se zhotovítel zavazuje, že k realizaci díla
nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technic§mi speciťrkacemi.
technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a l"ýrobku.

10.4 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerych bezpečnostních opatření a hygienických
opatření a opatření vedoucích k požámí ochraně prováděného ďila, a to v rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými předpisy.

10,5 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vmiklých zjeho činnosti a vést evidenci o
způsobu j ej ich meškodňování.

10.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že áotovitel provádí dílo rozporu se
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené ihůtě mu k tomu
pos§tnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smioul.y, je objednatel oprávněn
odstoupit od smlouly.

10.7 Technic§ dozorje oprárměn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu aje při tom oprávněn vstupovat na
staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se lyrábějí výrob§ pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se
materiály a výrobky pro stavbu skladují,

10.8 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je áotovitel napožádáltí objednatele povinen doložit.

10,9 Zhotovitel před zahájením stavebních prací zajistí na své náklady lytyčení inženýrských sítí jednotlil}mi
správci, které bude respektovat.

10.10 Před předání díla Zhotovitel dodá veškeré revize nutné k chodu provedené stavby.

11. Předání a převzetí díla

11.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno
k předání apíevzetí, Objednatelje pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.



1 1.2 Objednatelje povinen k předání a převzetí ďílapŤizvat osoby lrykonávající funkci TDL

1 1.3 O pruběhu předávacflro a přejímacfiro řízení pořídí objednatel zápis.

1 l .4 Povinným obsahem protokolu jsou:
- údaje o zhotoviteli a objednateli
- popis díla, které je předmětem předání apŤevzetí
- dohoda o způsobu a termínu lyklizení staveniště
- tetmín, od kterého počíná běžet záruční lhůta
- prohlášení objednatele, zďa dílo přejímá nebo nepřejímá
- údaje o doložení požadovaných dokladů (viz č1. 10.6)

1 1.5 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předrání apŤevzeti vady nebo nedodělky, musí protokol obsahovat i:

- soupis zjištěných vad anedoděllcu
- dohodu o způsobu a termínechjejich odstranění, popřípadě ojiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí áotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků

1 1,6 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávacflro a přejímacího řízení zejména tyto doklady:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- originál stavebního deníku

12. Záruka za jakost díla

l2.1 Zhotovitel odpovídá za Ťádné provedení díla v rozsahu, kvalitě a palametrech stanovených zaďávaclni
podklady, koncepčním projektem, českými notmami a touto smlouvou po celou dobu záruční lhůty

- min. 60 měsíců na stavební konstrukce a stavebně práce
- ostatní zaíízeni dle záručních listů ýrobců ode dne řádného předání díla a jeho převzeti objednatelem

I2.2 Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící
dnem odstranění vady zhotovitelem.

I2.3 Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá áotovitel jen tehdy, jestliže by byly způsobeny
porušenímjeho povinností. Záruční dobazačne běžet po odstranění případných vad a nedodělků po závěrečném
předání díla.

13. Vlastnictví k podkladům, které objednatel předal zhotoviteli

13 . 1 Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá áotoviteli, po provedení ďila ztstávají ve vlashictví
objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech áotovených kopií. Podklady nesmí áotovitel
použít k jiným účelům než pro provedení díla dle této smlouly.

14. Důvěrné informace

14.1 Veškeré vzájemně poskýované v,ýkresy a další informace písemné a ústní, které souvisejí s provedením nebo
účelem díla a které nejsou všeobecně zrtámy,jsou důvěrné. Toto neplatí o používání projektovó dokumentace a
jejím poskytování třetím osobám v rámci zhotovení díla v souladu s platnými předpisy a zvyklostmi,

15. Vyšší moc

15.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnostiza částečné nebo úplné neplrrění smluvních závazků,jestliže
se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za ryšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy
v důsledku nepředvídatelných a neodwatitelných událostí mimořádné a neodwatitelné povahy a mají
bezprostřední vliv na plnění díla.

16. Záv ér ečná ustanovení



16.1 Smlouva je vyhotovena ve 3 vltiscích, objednatel obdrží 2 vyhotovení a áotovitel 1 vYhotovenÍ. Jakákoliv

změna smloulry musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za objednatele a

zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobanri jimi zrnocněnými.

16,2 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závaz§, vYPlývající ze

smlouvy o dí1o na třetí osobu. Totéž platí pro objednatele vůči áotoviteli.

16.3 V případě, že v pruběhu realizace předmětu této smlouvy dojde k odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních

stran nóbo k omezenírozsahu plnění, nahradí si smluvní sŤany vzájemně vzriklou škodu,

16.4 Smluvní strany se dáIe zavazajívzálemné si uhradit veškeré prokázané škody, které by vmikly jako dŮsledek

prodlení, vadného plnění nebo porušením jiných smluvních povinností.

16.5 zadavatel si vyhrazuje právo aušit ýběrovéřizení do uzavření smlouvy.

16.6 Smlouva nabývá účinností dnem předání staveniště.

16.7 lJzavření této smlouly bylo schváleno zastupitelstvem obce Lenoře dne 25. 6. 2020 Pod číslem usnesení

412020,

V Lenoře ďne26.6,2020

Za objednatele:

ín Chrapan - starosta obce

Příloha č. ] - Nabídkový rozpočet

V Praze dne26.6.2020

7,a zhotovitelg,

ffi§§
Na

1

§§\íWffi§T 5. r. o.
Hroudě 3317/22

O0 Praha 10
O9, DlČ: CZ2a26O3O9

4G+ 629

ZďeněkKutil- jednatel



r

;
,]:.'

r

l
I

}

I
r

l

VYKAZ VYMER



§

§

§

§

§

n

§

§

§

§

I

§

l
§

l
§

l

l

l

I

I
:__

Příloha č. 2

KRYCí Ll§ř VÝka cELKoVYzu vvm
3bjekt: Název objektu : JKSO :

abnova Mateřské školy
Stavba : tl..ev,iauny : |Srn:

obec Lenora - obnova Mateřské školy

Proiektant: Počet měrnÝch iednotek: 0

obiednatel : obec Lenora Náklady na MJ : !
počet listů : zakázkové číslo :

Zpracovate| projektu :
Zhotovitel : GSl |NVEST s. r, o,

Rozpočtové náklady Kč bez DPH
Příloha č. 2a - Oprava fasády 3 372 588,00 Kč

Příloha ě. 2b - Elektro - 1, etapa 1 012 958,00 Kó

PŤíloha č.2c - E|ektro - 2, etapa 412 231,00 Kč

Ce|kem bez DPH 4 797 777,00 Kč

)pH2L% 1 007 533,17 Kč

§§a*& řELK§§i s PFH 5 805 3í0,17 Kč

za zhotovitele Za objednatele
lméno :
Datum :

Podpis:



_/

J
;

j
r
I
t
I
]

;

n

l
l
I
3

l
3

.

l
:,

:

]

vÝxnz vÝrvlĚn _ oprava fasády Příloha, č. 2a

Stávb'á: 2t1,gl§14 Obnova Mateřské škoiy -,OPrava fasády

Objednatel: Obec Lenora

36

38442

lčo: 00250538

DlČ: CZO§250538
Lenora

zhotovitel: §i lČo

Dlč

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 560 573,22

PSV 747 014,78

MoN 0,00

Vedlejší náklady 65 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 372 588,00

Rekapítulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 CZK

Snížená DPH 15% 0,00 cZK

Základ pro zák|adní DPH 21 % 3 372 588,00 cZK

Základní DPH 2,| % 7a8 243,00 CzK

zaokrouhlení 0,00 CZK

:€'ená éáIkem s,,DPH 4 08ú 83:í,00, czK

22.6.2020

zhotovitele

ll }. i:.:3
i,l .:,,ri: j:,3

l. a.J.-j L:i ; ť"]l':

?§;{;*:*3i

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower§, @ RTS, a.s. Str"ánka 1 z 2



§

3

§

§

§

r
3

x

;

-

I
ry

n

3

:

3
: ",'

l
l
,,.:i.:l
=

1
:::!.

ry

Rekapitulace dílů

Zpracováno programeín BUlLDpower S, @ RTS, a,s,

Rekapitulace dílčích částí

i;§o, Základ pro

sníženou DPH .,%:;

l0í Vedlejší a ostatní náklady 0 65 000 a3 650 78 650 2

]01 Vedlejšíaostatnínáklady 0 65 000 13 6§0 78 650 2

0l M§ Lenora - oprava iasády 0 3 307 588 694 593 4 0a2 181 98

01 MŠ Lenora - oprava fasády ll 3 307 5B8 694 593 4 ao2 181 98

ce]kem zaštavbu CI 3 372§88 7a8 243 4 080 831 100

NázeÝ.. Typ dílu Célkem ] ol

I Zemní práce HSV 402 829,00 12

46 Zpevněné plochy HsV 125 792,25 4

1 Úpravy povrchů vnitřní H§V 28 402,65 1

)1 Úpravy povrchů vnější HsV 1 361 038,46 40

34 Výplně otvorů HsV 9 000,00 0

Trubní vedeni HSV 23 075,89 1

qd Lešenl a stavební rnýtahy HSV 19s 002j2 o

1A Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HsV 20 000,0c 1

VE) Bourání konstrukci HsV 258 800,65 8

99 Staveništní přesun hmot HsV 132632,2C 4

711 lzolace proli vodě PsV 24 747.98 1

71? Povlakové krytiny PSV 7 591,50 0

764 Konstrukce klempiřské P§V 143 678,62 4

766 konstrukce truhlářské PSV 558 721,10 17

783 Nátěry PSV 6 027.00 0

784 Malby PSV 6 248,58 0

VN Vedtejší náklady VN 65 000,00 2

oN Ostatní náklady oN 0,00 0

337.2,58a,aa 10CI

{}

E-

Slránka 2 z 2



S: MŠ Lenora - oprava fasády281910a4

O: 001 Vedlejší a ostatní náktady

R.,i., ,q91.

*U**'''""", óéria:Jí,.M;},::

1 00512201 0R Provoz objédnatéle soubcr 1,0000e 5 000,00

00521 1 OBOR IBezpečňostni a hygieriická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 00q,Oc

,l 005121 R zaťízeni §taveniště šouból í,00000 35 000,0e

4 1 001T Kompletační činnost (lCD} Soubot 1,00000 15 000,0c

re]
rc

rj
l

no pr§gfarnem BUllDpower §, @ RTS, a-s, Stránka 1 z 1



§

§

I

§

§

n

§

n

;

r

I

§

I

3

!

3

I

l
:

r

I 
Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s,

-.L

Položkov
zTálaW MŠ Lenora - opravá Ťasády

MŠ Lenora - oprava fasády

MŠ Lenole - op1ava iasády

P,č čislo ooložkv Název položkv MJ množstvi cenaJ MJ Celkem
Díl:1 zemni b-rácé 462 829.00

l 20001 1 01 R00 Příplatek zaztíženi VykopáVky v blízkosti objektu - r!ční
dokopávky

m3 30,00000 l: 24 960,00

2 13220121zRůo H|oubení qýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,§TROJNE m3 1 79,00000 t34 250,00

J 13220,1219R00 ? iípl.za lepivost,hloubelí nýh 200cm, hor. 3,STROJNE rn3 179,00000 s: 9 845,00

4 ,l 62701 105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor,14 do 10000 m m3 B9.50000 29 714,a0

,l 75101-1 01 R00 ob§yp potrubi bež prohození §ypaniny m3 89,50000 39 380,00
6 1 751 0í201 R00 Obsyp objekiu bez prohozeni sypaniny m3 8c,50000 39 380,00

1 751 01 209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu m3 89,50000 22 375,00

8 ,l 81 101102R00 Uprava pláně v zářezech v hor, 1 -4, se zhutnéním m2 134,25000 3 222,00

9 1 99000002R00 Poplatek za skládku hoíniny 1- 4 m3 89,50000 22375,a0
10 58331 8004R Kamenivo těženě frakce 16/32 t 1 61 .1 0000 77 328,ó0

Díl;46 zpevněné Dl§chv 125792.25
11 451571222Roo Podklad pod dlažbu ze štěrkopisku tl. do 15 cm m2 1 34.2500(
4a 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, 

'ož€ 
z kameniva těž.,

včetně dlaždic betonouých 50/50/5 cm
m2 1 34,25000 91 290,0c

Díl:,6{ ulraw §ovrehů'vnatřni 28 402.65
ló ]61 2409991 R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod, m 227,22120 28 402,65

Dil:62 upraw írovrehů vněi§l 1 36í 038,46
14 602c1 1 1 84RT6 stérka na stěnách siiikátová baťevná , zaiíraná, zrnitost

1,§ mm
m2 6a1,3s424 786 022,27

íF 6020111slR00 Podkladní nátěr pod tenkovrsivé omitky m? 601,39424 81 188,22

lo 6í 2403388R00 Hrubá výplň nj,h ve siěnách do 1sxlscm maltol z SMS m 1 00,00000 5 500,00

61242593,1 R00 omitká Vápenná ostění " štuková m2 45,44424 24 312,67
1B 620451 1 21 R00 cmitká cementová stěn zatťená dř.hladítkem, hladká m2 1 71,00000 46 683,00
lY ]20991 004R00 Začišťovací okenní lišta pro vně.jš.omitku tl. 15mm 227,2u2a 5 680,53
20 620991 121R00 ZakďVání výplnívnějších otvorů z lešeni m2 1 1 2,94000 2 936,44

21 622323041 R00 Penétrace podkladu m2 772,39424 19 309,86

62231 1 520ŘV1 Zaieplovací systém, sokl, XPS tl. 60 mm, zakončený
stěrkou s Výztužnou tkaniňou

m2 56,38000 ] 9 733,00

zJ 622428971 R00 Příplatek k po|ožce za vícebarevnou omítku rn2 601,39424 39 090,63
24 622422711Roo Oprava v*ějších omítek vápen. hladk. ll, do 80 % m2 56,38000 8 738,9c

622é23522R0o Oprava vněj. omítek lll,do50%, štuk na '|00% plochy m2 499,57000 254 281 ,13
1o 622472192ROQ Příplatek ža il, jádra 20 mm slož. ll. ručné,stěny m2 601,39424 21 048,80
27 5229041 1 5R00 oěištěni fasád t|akovou Vodou §lóžitost 3 - 5 772,39424 25 489,01

28 32001 Optava a nátěr stáv, sloupků terasy kus 9,0000( 8 199,00

lv 32231 1o2 §oklová lišta plast KZS tl. 60 mm m 85,50000 ,12 825,00

Bíl:6tt 'VÝblně §tvorú § 00ú.0€
30 76781 1 1 00R00 Montáž vétracích mřižek, typ VM kus 20,00000 3 000,00

28349064R Mřižka větrací PS kulatá 180/140 mm se siikou bí]á, RR
140 s

kus 20,00000 6 000,00

Dil:8 Trubní vedeni 23 075.8s
Jz 2119711,10R00 Oplášténí žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 m2 28,1 0300 l |v( ,l3
JJ B71219111R00 K|adení dr€n. potrubi bezvýkop.,Ťlex,PVC, bez obs m 89,50000 5 907,0c

72124211'1RT1 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm, kolmý
odtok

kus 4, 3 560,00

Ťti
§tránka 1 z 3



Položk et
S: 2a19/014 MŠ Lenora - oprava fasády

o, 01 MŠ Lenora - oprava íasády

R: 01 MŠ Lenora - oprava fasády

t

t

il

t

t

t

I

n

I

§

l
E

I

§

I

3

I

I

L

P.č čislo oo]ožkv Náz*v pgložkv MJ množství cena / MJ Celkem
35 8900,1 Dopojení drenáže a dešť. kanalizace na siáv. kanalizaci kus ],00000 :€,*:§ř§

ffi
4 856,9(

Jb 286112 Trubka PVC drenážní flexibiIn'd ,100 mn, vč, tvarovek m 9B,45000 5 414,75

1J 6936601 3R Iextilie netkaná šíře 200 cm, 300 9/m2 !n 35,1287: 1 229,51

Díl: 94 Lešeni a stavébaí výtalv 1s9 002-12
Jó 941 941 042R00 Montáž lešeni leh.řad,s podlahami,š,1,2 m, H 30 m m2 684,0000c 54 036,00
39 941 941 292R00 Piíplatek za každý měsic použití lešení k pol.1042 m2 2 052,0000c 68 352,12
4o 941 941 842R00 Demontáž ]ešení leh.řad.s podlahami,š,1,2 m,H 30 m m2 684,00000 32 832,00
41 941 95500l R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 í 00,00000 12 300,00
42 94494401 1 R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 6B4,00000 10 260,00
43 94494403,1R00 Příplatek za každý mě§íc použití sití k pol, 401 1 m2 2 052,00000 ,10 260,00
44 944944081 R00 Demontáž ochranné sítě z umělých v!áken m2 684,00000 5 472,oo
45 94494501 3R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 6,00000 3 300,00
46 9449451 93R00 ]říplatek za kažóý měsíc použ,slříšky, k pol. 5013 m 1 8,00000 90,00
47 94494581 3R00 )emontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 6,00000 2100,00

Díl: §5 Dokončovací konstrukeg na pozemnich
stavbách

20 000,§0

48 953761 í 33R00 Odvětránítťoubami PVC kruhovými 160x3,2 mm m 1 00,00000 10 000,00
49 96009 Dmtž+zpět.]á montáž prvků na Ťasádě(cedule, dížáky

apod-)i vč, nuiných úprav
kpI ,1 

,00000 10 000,00

Díl: 96 Bourání koirstrukcí 258 800"65
50 1 

,13106121 R00 Rozebrálí dlažeb z belonových dlaždic na sucho m2 1 34,25000 7 383,75
51 1 

,131 075,10Rú0 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam,drcené t|.10 cm m2 134,25000 4 698,75
970031 1 60R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m 7.00000 í 6 1 00,00

q? 974031 164R00 Vysekáni nýh ve zdi cihelná 15 x 15 cm rn 1 00,00000 7 500,00
54 97801526,1 R00 Otlučeníomitek vnějšich MVC v složit,'1-4 do 50 % m2 499,57000 12 489,25

97801528,1 R00 otlučení omítek Vnějšich MVc V složit.1-4 do B0 % m2 56.38000 3 100,90

56 9780 1 5291 R00 Otlučeníomítek vnějších MVC v s|ožit.1-4 do 100 % m? 45.44424 4 0B9.§8

57 721242Ba4R00 Demontáž |apače střešnich splavenin DN 125 kus 4,00000 460,00
968062 Demontáž dřevěných okenic m2 60,84000 9126,00

59 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti 73,82027 84 ,155,1 
1

60 9790931 1 1 R00 uloženi suti na skládktt bež zhutnění 73,82027 1181,1
61 97901 ,l 1,11R00 Svislá doprava suti a vybour- hmot za 2.NP a 1.PP 73,82027 1] 073,0l
bl 9790811JlR00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 5J 6,74189 28 420,8(

63 979081 1 21 R00 Připtatek k odvozu za každý další 1 km 1 476,4o540 19 193,27
b4 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveniš:ní doprava suti do 10 m 73,82027 1B 455,07
r)3 9790821 21 R00 Příplatek k vn jtrost. dopravě suti za dalšich 5 m 442,92162 22 146,08

bb 97908721 2R00 Nakládáni suti na dopravni píostředky 73,82027 9 227,53

Díl:.9§ staveništní přesun hmot : 132ě32.20
67 99928,1 108R00 Piesun hmot pro opíavy a údržbu do uýšky 12 m t 290,22364 132 632,20

Díl:7í1 lzolace 9rotí,vodě, 24747.g8
oó 711823121RT6 Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fó|ie nopové m2 1 71 ,00000 18 9B1 ,00

69 71182312sRí4 Montáž ukoněovaci lišty k nopové fólii, včetně dodávky
lišty

m 85,50000 4 702,5ů

7o 9987 1 1 202R00 Přesun hmot pro izolace p.oti vodě, vrrišky do 12 m % 532,23750 1 064,48

Dil:712 Povlaková krytiny 7 591,5ú

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s str*nxa z3a



2al9n14 MŠ Lenora - opíava fasády

MŠ Lenora - oprava ťasády

MŠ Lenora - oprava fasády

P.č Ďislopoložkv' l§ážéÝ,§óložkv ,MJ množství tišna lMJ eelkem
71 7Qoa1 Očištění, kontrola, příp. lokální oprava izolace terasy m2 72,30000

===::j:!§l]§ 
7 591,50

§il: 764 Kónstrukcg klempíř§ké tt13 678.62
764908,1 10RT1 D+M odpadní t.ouby kruhové, D 120 mm, v barvě hnědé m 62,00000 ř***ij§::,.',]1

,:]:§;:jar::=::

:§*€§§
§§*ě===
:==:===*=;a-;ffi
§=§===;Ě*;

:*=§
;€§ffi
;a:=§§<š3

46 500,0c

7649081 05RTl D+M žlab podokapní půlkruhouý R,velikost 150 mm, v
barvě hnědé

m 28,60000 15 730,0C

l4 7649081 02RTí D+M kotlíkžlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm, v
barvé hnědé

Ku§ B,0000c 7 Q0,0a

1E 764001 D+M odvětrávací lišty soklové části m 85,50000 21 375,oc

76 76481261 oplechováni říms Pž plecalu s povrchovou úpravou PE, rš
l50 mm

m 85,50000 29 925,00

-7,7 764908 D+M oplech, řimsyz Pz plechu s povrch. úpravou PE, rš
400 rnm

m 9,80000 5 586,00

78 76490830 D+M okapniěky z Pž plechu s povrch. úpravou PE, rš 20O
mm

m 28,60000 14 300,00

aó 998764202ROú PřeSun hmot pro klempířské konstr,, r,nj,šky do 12 m o/a 1 571,30950 3142,62

D,l 7ÉÉ , Kdn§trukee truhlářské 558 721,1a
80 76601 D+M dřevěných okenic vč- nátěru a kování m2 60,84000

§===

551 420,30

81 99B766202R00 Pťesun hmoť pro truhlářské konstr., \^išky do 12 m % 2 433,60000 7 300,80

Ďíl 783.,, l:" Nátěrv 6 027,00
82 783,í 03821R00 3dstíaněni náiěrů z ocel, konstrukcí "C" opálením m2 29,40000 1617,00

83 7a3222921R]o Udržba, nátěr syntetický kov,konstr, 2x m2 29,4000c 4 410,00

óila 7íi:á:,' :::.:' Matbv 6 248,58
B4 784442auRTz Malba disperzní interiérová, výška do 3,B rfi, 1barevná, 2x

nátěr, 1x penetrace
m2 1 í3,61 050 rc 6248,58

33

1niLJ
Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s,



?]]

] !:!' ]
: !l :j ,' ,]

],,)
l] l

:i

4§i
ii

Oq
mlrj
o)
N
O

t
o_o
N
|JJ
co
}C)
\(

tJJ
\l
lJ.I
O
o)

=HuJ<Y |a,

ilťOť
2()ř,>

l
lJ(o<,Ťý

lo,<,ť. z
r.* ó

ňlO,(i 3
§5Eo=
= 

Z. c,J

íL
+
A
14+s
= 

(f)

.oš=O-<š.J(§ -ÝĚ,H6 3 É9ÉF'HT + §$§+EÉ Ě E+sntosz #,6ď t§<ž9o ž9,ryth,§
=*E§ ĚÉfiE'H,*,a iř P'š,lĚE 

Éá=$'É[
=9u^ 

,Ě,H§ó=H
UP |§ Ňo-,:]r=o
q řm xH e b>,,,_§ YfiÉg 83 8O'J(níío,frrrj

- !{.;,=Ě §p fi; šř,E§ n§ §
-b Só* -iŤ 'a q6 Ěil * řs fi, LJ (quJ
ů ĚiS íi,H řF+š E,ř ilí6e *u řř ..= IJJ F .< É ,L)

N <VfFY ci=> zt €o-b 89í R
.ř í.E.e § r (\ ř) Ý lí) (o

OOc)(}{rOťo.sO
r[o
§1 e

oC)OO
to€.ir iJ)tí) o)
(o l..-Co oJo} o,

.:,:.|::.'::|,

Ef*



oO
aOo
ló

oq.
$)
ca

€(§
l*

lt
o_
o
rí
oo
{ť)
ť{

OOoó
|í] u)
c\] oo
eť\l
Q€(ř,
§l

o()ll ,oO
Oaoa,O
,í)Ql{iooJ.ňlcoó-rrŤ (.} O, l"- r
F-aoF<'o
i, F.* h- tf)
Nr"ď{v

0_

=+tL

3
(§
o,#8
.Jl4

É(ĎosZZ.J)n
U-{ :ř §,É:E 

H.JJ
P Hutq,
ÝH-|i$
H ďffiň
E Př;
\ <QFeorJv)(§
Lu _-.: _ 

=() -n Y
1 

=,H 
_E{čt-

EEH *o 0L j
,ijrťS8(J\aÁ=§<tl.ttZOjdíůr
h;tDťP*eor6
ř í.E.p Hu'a>,Oé

,N
Fz tlJoN
. tlJi,5!cN

H§

g8§
=s Eao t

r.r.l rr_t !!
3Hi lU

_<Eí ,H s'a'a-o tr (o_

žžz E- coěS
óó6 ž-$-YYí s E ž Ě 5ÝÝlí->,x!F(/]EH5řÉ56,H
LJJ [lJ l|J íL (i) o o íL

13



ELEKTROMONTAZE *SlLNOPROUDE ROZVODY mnoŽslví jednoiky

2ks
2ks
4ks
4ks
4ks

13 ks
10 ks
ób Ks

19 ks
234 m

6m
12m
14m
34m
10m
26m
35m
78m
'146 m
b9m
79m
694 m
634 m
1E2 m

4B2 rn

69m
103 ks
,l0 k§

3kš
4ks
45 k§

22 ks
1ks
1ks
4ks
11 ks
4ks
1ks
15 k§
ia !c

6k§
6ks
4k§
3ks
4ks
2ks
4ks
4ks
6ks
94 ks
14 ks
3ks
2k§
2ks
432 ks
1,5 t

1,5 1

40h
1,5 t

1 kpl

cenaJeonctka
j 5c,00
,iOc,00

50,00
40,00
30,00
25,00
,15,00

,15,c0

15,00

] 5,00
35,00
75,00

70.00
60,00
50.00
40,00
30,00
30,00
25,00
25,00
25,00

?5,oQ
25,00
25,00
25,00
10,00
12,ao

45,00
20,00
150,00

1 50,00
80,00
80,00
75,00
150,00
55,00
55,00
55 00
75,00
60,00
80,00

1 00,00
1 00,00
,100,00

55,00

1 50,00
150,00
250,00

1 500,00
750,00
350,00
1 50.00
105,00
550,00

250,00
32,00

3500,00

150,00
250,00
1140,00

1 0000,00

cena celkem
300,00

200,00

160 00 ,|'

120,00 i
50,00
195,00

15D,00

540,00
285,00
8190,09

450,00
840,00
8á0,00

1700,00
400,00
780,00

1 050,00
1 950,00
3650,00

1725,oo
1 975,00

,l7350,00

1 5850,00
4050,00
4820,00
B28,00

4635,00

200,00
450,00
600,00

3600,00
1760.00
75,00
150,00
22o,ao
605,00
220,oo
75,00

1 200,00
1 520,00
600,00
600,00

400,00
1 65,00
600,00
300,00

] 000,00
6000,00
4500,00
32900,00
2100,00
31 5.00

,1100,00

500,00

1 3824,00
5250,00
225,00

1 0000,00
1710,00

10000,00

741 13-2135
741 13-2134
741 13-2132
741 13-2147
74,1 13-2146
741 13-2145
7+1 13-2145
741 13-2145
741 13-2103
741 13-2103
741 11-0ó42
741 11,0443
741 12-2625
741 ,12"2624

741 ,|2-2624

741 12-2033
741 12-2032
74,1 12-2032
74,1 12-2031
741 12-2031
741 12-2041
741 12-2041
741 12,2016
741 12-2015
741 12-?015
741 12-0aa1
741 12-oao2
741 1+2a61
7 41 11-21Q1

741 11-21a4

741 31-3042
741 31-3042
741 31-3151
741 31-3151
741 31-0201
1 41 31-0201
741 31-0271

741 31-0232
741 31"0232
741 31-0238
74í 31-0239
741 31-0239
741 31-1 003
741 31-0411
741 31-ó412
741 13-2103

741 13-?1ú3
7!1 13-2145
711 37-?a61
741 37-1oo2
741 11-ua4
7 +1 ?1-aaa2
7 41 21-ooa1
460 69_0031

9s8 74-11o2
998 74_1181

ukončen1 kabelu 4x35mm2
ukončeni kabelu 4x25mm2
ukončení kabelu 4X,í 0mm2
Ukončeni kabelu 5x,íOmm2
ukončeni kabelu 5x6mm2
§končení kabelu 5x4mm2
ukoně€ní kabslu 5x2 5mm2
ukončeni kabelu 5x-1,5mm2

ukončení kabelu 3x2,5mm2
ukonĎeni kabelu 3X1,5mm2
elekíroinstalační trubka ohebná pr. 29 mm
vrapovaná chrániěka 63/75
CYKY-J 4x35mm2
CYKY-J 4x25mm2
CYKY-J 4xlOmm2
oYKY-J 5xlOmm2
oYKY_J 5x6mm2
CYKY-J 5x4mm2

CY|,(Y-J 5x2,5mm2
CYKY-J 5xí,5mm2
CYKY,O 7x,1,5mm2

CYKY-J 7x1,5mm2
CYKY-J 3x2.5mm2
CYKY-J 3x1,5mm2
cYKY-o 3x1,5mm2
HO7V-U 6mm? ž (cY)
HO7V-U 16mm2 zž (CY)
krabice KP67i2
krabice KU68-1903 kompletní s věnečkern a víčkem
krabim Ko125
zásuvka 230V/l6A 2P+Z průběžná montáž, přepěťová ochrana D
zásUVka 23ov/l6A 2P+Z průběžná montáž
žásuvka 230V/l6A 2P+Z prúběžná móntáž, lP44
zásuvka 400vil6A, lP44
zásuvka 400V/l6A, lP44, kombi + 230V/l6A
spínaě pod omítku, řéžění 1
§pínaó pod omítk! , íazeť,í lP44
spínač pod oínílku, řaz€ilí 3
spinač pod omílku, řazeni 5
spinač pod omitku, řaženi 6
spinaě pod on,]ilku, řazeni 6, lP44
spinač pod omitku, řazení 6+6

spínač pod omítku, řaení 7
spínač pod omílku , řazefrí ] , lP44
spínáČ automatický s det€ktorem pohyt]u

spínač Vaěkový nástěnný 16A
spínaě vaěkový nástěnný 25A
připojen] Věntjláloíu

PřiPojenj píútokového ohřívače, aku ohiivače TUV, VzduchoteGhniky
pripójení gastrozařízení

montáž svítidla s LED zdrojem
montáž nouzového sv]iidla
svolkovnice pospojeni - MET(MEB)
montáž ocep, roaodnic do 50kg
montáž oceP, rozvodnic do 20kg
osazeni hmoždinky HMB
přes!n hmol pro §ilnoproud V objekíech Výšky 6,12m
příplatek k ceně za přesún bez použití mechanizace
demontáž stáVející eleklroin§la]ace
ekologická |ikvidace eleKloodpádu
vypracování DSPS

ELEKTtsq!,4oNTÁŽE CELKEM - §lLNoPRouDÉ RozVoDY 176047.00

l,,,,,. MATERlAL - S|LNOPROUDE ROZVODY
j:::i:ll elektroinstatačni írubka ohebná pr. 29 mm
l]]]],: vrapovaná chrániěka 63/75
]:ii:::,

:,.il;i CYKY,J 4x35mm2

:i]:i : CYKY-J 4x25mm2
]i]]|!]i:;:l:: CYKY-J 4xlóňm2li,. 3}[I jiXJ"m'
i,]]:i:,] CYKY-J 5x4mm2
:].,]i::

i,,,,, CYKY-J 5x2,5mm2

:,l.i; : OYKY-J 5x1,5rum2
|,::": CYKY-O 7x1,5mm2
ii::l]: CYKY-J 7x1,5mm2

ll:l1,1' CYKY-J 3x2,5mm2
,.,: ,. CYKY-J 3x1,5mm2
ir:i]]:]i CYKY-o 3x1,5mm2
:|:..:: HO7V-U 6mm2 ž (CY)
l:: :1:

'ii.,:,] 
HO7V-U 16mrn2 ž (CY)

|j;',,,:: I

:i]l:]]:,

iilj], ..

množSlvi jednotky cěna/jednotka cená celkem
234 m

6m
12m

18,00 4212,00
150,00 900,00
180,00 2160 00

14 m 150,00 2100.00
34 m í30,00 442o,oo
10 m 100,00 1000.00
26 m 80,00 2080,00
35 m 50,00 1750,00
78 m 40 00 3120,00
146 m 30,00 4380,00
69 m 30,00 2070.00
7s m 40,00 3160,00
694 řn 30,00 20820,00
634 m 20,00 í2680,0ó
162 m 20,00 3240,00
4B2 m 80O 38á6,00
69 m 20,00 1380,00

í



];:i:

iii:::

krabice KP67/2
krabice KU6B,1903 kompletfii s věneěkern é v'č<eí
krabicě Ko125
zásuvka 230V/l6A 2P+Z průběžná ínontáž Piepěaová o3t|ana D
zásuVká 230V/1 6A 2P+Z průběžná montáž
zásuvka 230V/-16A 2P+Z Průběžná mónláž, 'PlÁ
zásuvka 40ov/l6A, lP44
zásuvka 400V/l64, lP44, kombí + 23ov/i5A
spínaě pod omitku, řaž€ní 1

§pínač pod ómitku , řaze'ní lP44
spinač Pod omílku, řazeni 5
spínač pod omitku, řažení 6
spínač Pod omítku, řazení 6, IP44
spinaě pod omitktJ, řazení 6+6
spínač pod omítku, řazeňí 7
sPiIáč pod omilku, iazeni 7, lP4a
spínač 3!tomaiický s detektorem pohybu
spirač Vačkový ná§těnný 3/,16A lP44
spinač vačkouý náslénný 3/25A lP44
rámeček j€dno,lásobný
rámeček dvojná§obný
rámeček č;tyřná§obný

rámeček pětinásobný

hmoždinka HM8
svorkovnice po§pojení - l\,lET (MEB)
VrUt 3,5x35

103
10

J

4
45
2a

1

1

4

11
,1

15

19

6
6
4
o

4
2

76

1

3

432

432

ks
k§

ks
k§

ks
k§

ks
ks
k§

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks

20,00 2060,00
25,00 250,00
55,00 165,00

1750,00 7000,00
150,00 6750.00
175,00 3850.00,1í5,00 115,00
215,00 215,00
90,00 360,00,150.00 1650.00
100,0ó 100,00
100,00 1500,00
150,00 2850,00
120,00 7?0,ao
120,00 720,00
150,00 600,00
330,00 990,00
315,00 1260,00
315,00 630,00
35,00 2660.00
45,00 ,1,125.00

65,00 65,00
70,00 210,00
15,00 6480,00
10,00 30,00
5,00 2160.00

cELKEM
3% PodIužný mateíiál
MATERlÁL cELKEllt, 5lL1,1oPRoUDÉ

1 1 7843,00
3535,29

:

121

rozvodniceRl,kompletní *nožstuí ffi
rozvodnice R2, kompletní 1 ks 133o0,o0 133oo,oo
rozvodnice RP1, kompletní í ks 24.|25$0 24125,00. rozvodnice RK, kompletní 1 ks 4350,00 4350,00
rozvodoice RE, komplétni 1 ks 14500,00 145oo,00
rczvodnice RP, kompleiní 1 ks 145o0,0o 14500,00
svílidlo A 48 ks 130o,0o 62400,00
svítidlo c 6 ks 15o0,0o 9ooo,o0, svítidlo D..,,,:: 6 ks 1750,oo 1o5oo,oo
svítid]o F1:,: 4 ks 85o.o0 340o,0o' svítidlo G 5 ks 95o,o0 475o,o0,, svítidlo H 4 k" 1o00,oo 4000,00

:; svítidlo r ft ks 650,00 780o,oo]: svitidlo P 5 ks 13oo,00 6500,00
', §Vítidlo N M ks ,lo50,oo 147oo,0o
',, svitidlov 4 k" 250o,oo 1oo00,0o

Čtlxerur DoDÁVKy - silnoDřoud

sPEclFlKAcE ER1 množStví jednotky c8na/iednotka cenaceIkem
ocep rozvodnice pod omílku pro minimálně 120 TE modulú, plechové dveře,
lP30, ln=80A
svoďič b]eskového prcudu a přepěti, třipólový, TN-c; výkonové jiskřišié +
varistor; íimp=25kA; l n=30kA(8/20); lmax=60kA(8/20)
poji§tkový odpojovač 3i8OA
pojistková Vložka 80A
vypinač 80/3 (80A)
píoudoVý chránič 25l4l003
jistiě B32l3 1 0kÁ
jis{ič B2§l3 1 okA
jis$č B2Oi3 10kA
jísliě c16/3 1okA
jistič816/1 1okA

,ji§t]č B2lí 1okA
instaiaěni re]é 230V / 1x2OA No
oblouková ochrana AFDD 1 64
Proudový chránič s nadproudovou ochranou -T 

0i1 N/Bi 003 1 okA
proldov}i chíá,-}iĎ s nadproudovou och ranou 1 6/1 N/B/o03 1 okA
propojovaci a podružný mateííáí
montáž rozvaděča

!|]iil

1

1

1

1

1

1

1

3

2

5

4

l0
1

1

ks

ks
k§

ks

ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks
§adá

ks

1500,00 ,l500,00

5500,00 5500,00
350,00 350,00
150,00 450,00
350,00 350.00
í500,00 1500,00
s50,00 950,00
750,00 1500,00
650,0D 650,00
350,00 350,00
250,00 750,00
150,00 300,00
325,00 650,00
150,00 750,00
550,00 2200,00
650,00 6500.00
550,00 550,00
150ó,00 1500,00

at dó rekapitulace, jĚ ž

oc€p íozvodnice pod omilku pro mi*imálné 42 TE fiódulů, plechové dveie,
lP30, ln=40A,

jednótky cen3/jednotká cenacelkgm-.

"l .,,

množslvi

ks 1200 00 1200.00



svodiČ Přepěíí - sPD ťlp 2: nweýí 3*1i lil(&/20)=2okA hax(8/2o)=40kA;
VypinaČ 25l3 (25A)
jistió 820/3 ŤOkA
proudový chránič s nadproudovou cchranou 'tolíN€/oo3 1okÁ
proldový ciíánič s nádproudovou ochranou :16,|1 N/B/oo3 1 oi(A
pIoPojováci a podřužný mateíiá|
montáž íozvaděée

1

1

1

a

4
1

1

ks
ks
ks
ks
ks

§ada
k§

55B0,00 5500,00
350,00 350,00
650,00 650,00
550,00 1650,00
650.00 2600,00
350,00 350,00
1000,00 ,,000.00

pla§tová rozvodniée l]a omítku pío minimálně 120 TE modulů, pla§tové dveře,
lP54, ln=50A

svodiě přepái - §PD typ 2; zapojeni 3+1; ln(8/2o)=20kA; hax(8l2o)=4okA;
VyFínaě 40/3 (40A)
jisljč 820/3 ,íOM

iktiě 816/3 1OkA
j'stič c1613 1okA
jistič 81611 ,lokA

jističB2/1 1otoA
inslglační relé 230V i 1x2oA No
přoudóVý chránič 25/4/003
proudový chránič § nadpíoudovou ochlenou 1 oilNlB/oo3 1okA
proudový chránič s nadprcudovcu ochlanou 16/1N/B/o03 1ok^
propojovací a podružný matBriál
montáž rozvaděče

množstvi

1

1

í

2
2

2

k§

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

sada
ks

5500,00
550,00
650,00
350,00
250,00
250,00

150,00
325,00
950,0o
550,00
650,00
550,00

1 500,00

5500,00
550,00

1 s50,00
700,00
500,00
500,00

1 50,0D
325,00
950,00
16§0,00
7800,00
550,00

1500,00

cena/jednoi,ka čena celkem

í500,00 1500,00

1

1

1

1

2

1

1

850,00
3§0,00
1 50,00
250,Q0
550,00

2§0,00
íoOD,00

850,00
350.00
300,00
500,00

1 1 00,00
250,00
,l000,00

,:.a:::

RoZVADĚč
do rekapituIace, je



í

r

ELEKTROMONTAZE - SLÁBOPROUDE ROZVODY
742 12-1aa1
T42 12-1oo1
742 12-1ao1
742 12-1a01
742 12-2001
742 12-2oo1
742 12-2001
742 12-2001
742 33-ooo1
742 33_001 1

742 33-0024
? 42 33-oa23
742,11,oóa1
7 42 33-oa42
742 12-3Q01

742 124a01
74212-3oo1
742 33-oo51
742 33"0052

744 33-o1o2
74? 42-0121
742 42,0021
742 42-aO§1
742 42-ó001
742 42"0041
742 42-0061
742 42,0111
74" 42"a051

742 42-ú201
742 12-3001
742 31_0006

742 31-Doo2
742 31-0003
742 31"0004

7 42 32-oo32
7 42 32-oa33
742 31 -0001
741 11-2061
460 69-0031
998 74_2103

množsivi jednotky cena/jednotka
424 rn 10,00

212 m 10,00
44 m 10,00
44 rn 10,00

14 ks 6,00
5 ks 6,00
2 Rs 6.00

2 ks 6.00
1 ks 25'1,00

1 ks 250,00
1 k§ 550,00
1 ks 15000

397 m 55,00
7 ks 75,00
1 ks 55,00,l ks '150,00

2 ks 1§0,00
7 ks 20,00
1 ks 50,00
7 ks -150,00

5 ks 72,0a
1 ks 550,00
1 ks 1500,00-l ks 1500,00
1 ks 550,00
1 k§ 3s0,00
11 ks 50,00
1 ks 150,00
1 ks 1500,00
2 ks 100,00
2 ks 1000,00
1 ks 2500,00,1 ks 150,00
1 ks 250,00
1 k§ 650,00
1 ks 350,00
1 ks 250,00
12 ks 55,00
102 ks 35,00
0,3 t 3500.00

UTP Cat 6 vnitřní
koexiálni kabel 75ohň vnitřní

UTP cat5e
JYTY 2xlmm2
ukončení kabélu uTp cat 6 v rozvaděči íack
ukončení koax. kabelu v rozvodnici Tv
ukoněení kabelu uTp catse
ukončení káb€lu JYl'í 2x1 mm2
ínontáž racku 1 9" dD 20U
switch 19'
patch Panel 1 9" cAT6, z4-porr RJ45 FTP, kovový - nontéž .jc rácku

Vyvazováci lišta ,1U

trubka ohebná odo]nost 320N, vnřŤni plúmě.21 mm
zásuvka LAN, 1x keystone RJ45 cAT6, nosná maska. kM záslvky
aníénni bleskojis,tka s přepěťovou ochraflou LAN cAT6
jemná přepěťová ochrana pro LAN CAT6
jemná přepěťová ochrana pró óchránu TV vstupú
popis poŘU zásuvky
popis portú patch pane]u

měřeni matatického kabelu s Vyho{ovením PlotokolU
zásuvka TV+FM koncová, kM zásuvky
kotvení anlénního stožáru
anténa DVB-T horizonlální polar]žace

anténa DVB-T vedikáhí polarizáce

zesilovač širokopásmorý
íozvódnice pró aktivní a pá§ivní prvky TV
koneklor F

rozbočovaě vicenásobný (min. 5 !4ístupů) - mUliiswilch
nastavení z€silovače dle útlumu ná zásuvkách
anténní bleskoil§tka TV
hovorová.jednotka DT
zvonkové tablo prc 2 účáslniky
klimátický kryt pro labio
krabice pod 1ablo

elektdcký ZámeUVrátný

Lišla nerezová k elektrickému zámku/vráinému
napájeci zdrcj DT
krabice KP67/2
osazenj hmoždinky HMB
přesun hmot pro slaboproud v obj€Kech \.ýšky 6,12m

ELĚKTROMONTÁŽĚ CELKEM - §LABOPROUDĚ ROZVODY

rena celkem
4240,00
2120,oo
440,00
440,00
84,00
30,00
,12,00

,12,00

25,1,00

250,00
550,00
1 50,00

2,1835.00
525,00
55,00

150,00
300,00
140,00
50,00

1 050,00
360,00
550,00

1 500,00
1 500,00

550,00
350,00
550 00

1 50,00
l 500,00
200,00

2000,00
2500,00
150,00

250,00
650,00
350,00
250,00
660,00
3570,00
1 050,00

51 324,o0

tl,:,

ri::i
§:l:::

iiii

řii
]i::]:
[li:

ri
§ii
D]]:,]'
lijj,]

i:jli

ll+i|:,j,:,

í,ť,:,:ll,,

l:l:;:l,: ,

ijj;i:lll]::] CELKE|,,,l

íi 1it,:'"r" podiužný mateíiál

@!;,:,,,

llilATERlÁL * sLABoPRoUDĚ RozvooY
UTP cat 6 vnitřní
koaxiální kabel 750hm vnitřn]

UTP catse
JYTY zx,lrnm2
ráck 19" d0 20U
Sw}tch 19", 24 port, cat6
patch panel 1 9" cAT5e, 24-poil RJ45, UTP, kovový - mon,táž do racku

Vyvazovací 1išla 1U
trubka ohebná odolnos1 320N, Vnitřní prúměr2lmm
zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 cAT6, nosná ňaská, kM zásuvky
anlénni bleskoiislk3 s přepěťovóu ochíanou LAN cAT6
jemná piepěťová ochrana pro LAN cAT6
ásuvka TV+FM koncová, kM 2ásuVky
ánténni stožár
ánténa DVB-T
zesilovaó širokopásmový
konektor F

rózboěovač ViÉnásobný (min. 5 Výstupů) - multiswiich
anténni bleskojistka TV
j8mná přapěťová Dchíana pro ochranu TV vslupú
fiovoíová igdnotka DT
zvonkové iablo pm 2 účaslníky
klimatický kM pro lablo
krabice pod tabló
elekirický zámelďvrátný
Lišta nerezová k alektriGkému zámkU/Vrátnému
naPájecí zdrcj DT

trablce KP67/2
hmoždinka HM8
Vrul3,5x35

množství

212
44
44

1

1

1

1

397
7
1

1

5

1

1

1,|

1

2

?
2

1

1

1

1

1

12

102
102

cena celkem
4240.0a
21 20,00
352,00
352,00

20000,00
1 5000,00
5500,00

?50,00
1 3895,00
2450,00
1500,00
,1500 00
1750 00

2500,00
,t 7000,00
3500,00

2750,00
3500,00
2400,00

3000.00
3000,00
3500,00
550,00
550,00

2500,00
550,00

2500.00
660,00
816,00
51 0.00 

.

] 1 s695,00
3560,85

iédnótky cena/jednotká

m 10,00
m 10,00
m 8,00
m B,00

ks 20000,00
ks 15000,00
ks 5500,00
ks 250,00
m 35,00
ks 350,00
ks 1 500,00
ks ,1500,00

ks 350,00
ks 2500,00
ks 8500,00
ks 3500,00
ks 250,00
ks 3500,00
ks 1200,00
ks 1500,00
k§ 1500,00
k§ 3500,00
ks 550,00
ks 550,00

ks 2500,00
ks 5§0,00
ks 2500,00
ks 55,00
ks 8,00

k§ 5,00

lLJ



i
46068-0161 VYBoURÁNJ oTvoRúvEzDlvucíHLFNÉn',Doo,o2?5m2*Dol'cm 

*;uŤ"' jednoti" *"i§:;*n 
m460 68-0162 VYBOURÁN1 oTVoŘÚ VE ZDlvU cIHLENĚM Do 0,0225ín2 * Do 3ocm 5 oo ks 20o,o0 10oo,oo460 68-0163 vyBounÁr.t! oryoRÚ vs zotvu clplrr.tÉttt oo o,orza., _ óó +i"* 3,o0 ks 25o,oo 750,00460 68,0164 wgounÁNÍ orvoRÚ ve zotvu ctuLExÉt.,t oo o,ozzs.z * óo eó"* 1o,o0 ks 350,00 35oo,oo460 68-0.152 VYBoURÁNI oTVoRŮ VE zDlVU KAfuliNNEM oo o,zsrz - oó só"n, 5,0o ks 55o,o0 275o,0o46068-0153 VYBoURÁNi oTVoRÚVEžD|VUKAMENNÉN.Iooo,zu*z-pozs". 4,o0 ks 750,00 3ooo,ooVYBoURÁN! oTVoRŮ VE sTRoPĚcl-{ Do o,09m2 - Do 20cm

460 66-0302 (rlouŠŤxR §TRoPU 6ocm --> oENA 3X r!,ltriŠeru,+) 
-' - 

3,oo kS 75o,0o 225g,aoVy§EKÁNí KApEs pRo osAZENí pŘisTRoJo\.íCH KRABlc 7x7x5cm
460 88-0451 VE ZD|W O|HELNÉM

Vy§ĚKÁNi KAFE. pRo osAZENí oDBočNÝcH KRABic 1'xlox*crn VE 
115'00 ks 75'00 8625'00

460 68_0452 ZDIVU C|HELNÉM
vysEKÁNi_KApEs ppŘes o,zsmz JAKEKoLIV HLOUBKY - pRo i0'00 ks 75'00 75o'o0

46068-0485 RoZVADĚCE-VEZD|VUo|HELNÉM 
^ _ o,3o m3 23oo,oo 690,00460 68_0581 VysEKÁNi RÝH VE ZD|VU clHELttÉttl gxacm 206,00 m 35,oo 721o,o0460 68-0582 VYSEKÁNí RÝH VEzDlVU clHELruÉM gxscm 364,00 m 45,00 16380,00460 68_0584 wsexÁrui RÝH VE zDlVU §IHELNÉII/ gxtocm 98,00 m 55,oo 539o,0o460 68-0592 wsExÁttí RÝH VĚ zDtVU C|HELNÉM 5x5c,Ťr 65,00 m 4o,oo 2600,00460 68_0594 VysEKÁNi RÝH VE ZDIVU C|HELNÉM sxlocm 34,00 m 60,00 204o,0o460 68-0605 wsExÁttí RÝH VE zDlVU C|HELNĚM 7xlscm 19,oó m ?o,0o 1330,oo460 66-053l VYSEKÁNi RÝH VE sTRoPEcH 3x3cm 259,00 m 4o,oo 10360,00460 71-0001 wp1ttĚtrtí RÝH VE §TR6pECH 3x3 cm

460 71_003_1 wpL1rĚruí nvr+ vi šteŇeóx ;;.,, 259,00 m 55 00 14245,00

46071-0032 wpLr.rĚrui RÝrt vÉ siEruočH.-i., 206'00 m 45'00 g27o'oo

460 71-oo34 vypLNĚNí nvx vE šreNnč;;;;o ;* 
364'00 m 75'oo 2730o'oo

460 71-0042 \ypLNĚNi nVrr vÉ ěrEruočH;;;;' 98'00 m 1oo'0o 980o'o0

46o71-ao44 vypLNĚNí nvrr vi irENrě* ;;;;, 65'00 m 75'oo 4875'00

460 7,í-0055 vypLNĚNj nvrr ve šreruač;;;;;; 34'00 m 100'00 34oo'00
19,00 m J00,o0 í9oo,0oZABET_o_NoVÁNíoryoRU vE sTRopEcH Do o,09m2 Do 20cm46071-o1a2 (TLOUŠŤKA sTRoPU 6ocm => CENA 3x NAVýšEŇÁ)- 3,0o k§ 250,00 75o,0o46060-004-1 svtsLÁoopRnvRsurl zepnvlilpooLeží 2,0o t 55o,oo 11oo,oo460 60-0051 svlslÁ oopRnve sun _ pŘíplateKzAR^žDÉonlší ponr-nži 2,oo t 15o,oo 300,00460 60-0061 oDVOZ SUTI Do 1km

460 60-0071 oovoz surt - pŘíplnrer zn mžpÝ onr-ší km - 2okín Í:33 l ,;;ť3, ;l?:rx\.iM^LBA - VčFTruĚ rx petleTRAcr + zx ruÁTĚR 1346,00 m2 45,oo 60570,00ZAKRrrí KoNsTRUKcí PŘED PošKoZENír,/l l zr,rečršrĚNíM 654.00 m2 25,00 17004,00SKLÁDKOVNE
lešEr.ri -polízoNÉ 'NTERIÉR'VE 

8'00 t 1í4o.0o 9120'oo'1,00 kp| 15oo0,oo 150oo 00

Jl ů
! í,l



oOoo_o(oO(oo
ťÝo

8_

H
N

§
§ř-o. \.2auJ

-_u.É;Té9't:eřElinxlďÉqo} < O,;1 ť(,rv^z^
'P-,i;e*u&.9š3fr
ř6tF*j<ťul (/)F,Y
í?.ř=,fr:H26?,5F,Fzzó.<.Eil
lJJ -, }í,fťNň.=@^t;F,Hfr5=8
Nó-.ft>o

9t\
*j
§l

_9
,L
íL n-z

ď
§
o-

_§ llliD§
.Jl<
É.a
O"tZzo7F',.lFVu-{ .É.tu
Jť|L,a ip P5,ouJ o

.ll

P 9lJJ*
!8-tvuJ ^m 5{-) $uJ=
8 Př;
\_ 0]Fco
/J(1)ífí

8 ,=,n 
Ěí:,# q<čF-"

ó E8 8z, yťÝ í:
O -oL j
EJ< ol--{\í o
-:<fož*r\-\J,d<ó,
<6Hp
Qo,_|n
É E.t §
U) },(J É

fi
tq
t§

lLJ
{l)

ci
l

9t-
d-l

g
uJ

l

u
}ui

=\>-

;,N,{
,V
\>
.>

o()
ťac!
§l
§

=§lJJ <YfiilÉ()ť
zař.>

OG()_ (}_

or
F.* ď)rn c{
o) (\(o()ť)Ý

n(o<
{ťó .<(
,ÉZ
NCo

i:
i

!l

i

ó()
ď
|.."-
tí)
o)
@(§

8aťsb(o
EH

E
llJ

VrNlJ

=F ts86a &o>:f, N
rňJcoÝtcj(o

-
o_É
N
tJJ
Eo
lQ
\4
E
Lux
tJ.J(J
o,

1_1

L,



tl

RozvODY
ukončeni kabelu 4xlOmm2
ukončeni kábelu §xíOmm2
ukončení kabelu §x6mm2

ukoněefl i kabelu 5x2,smm2
ukončení kabelu 3x2,5g].m2
Ukmě€ní kabelu 3x1,5mm2

ěleklroinstelačni trubka ohebná pí. 29 mm

vEpováná chrániČka 63,?5
cYKí-J 4xlOmm2
OYKY_J sxlOmm2
cYt(Y-J 5x6mm2

cYKY-J 5x2,5mm2
CYKYJ 5x1,5mm2
cYKY-o 7x1,5mm2
cYKY-J 7x1,smm2
cYXY-J 3x2,5mm2
CYKY.J 3xl,§mm2
0YKY-o 3x,l,5mrn2
HO7V-U 6mm2 ž {cYJ
HO7V-U 16mm2 ž (cY)
kabice KP67/2
krábice KU68-1903 kompletní s věn€čkéín a Vičkem

krábice Ko125
zásuvka 230V/l6A 2P+Z průběžná montáž, PřePěťová ochrana D

žásuvka 230V/l6A 2P+Z průběžná montaž
splnaó pod omítku, řazení 1

spínač pod omitku, řazení 5

spínaĎ pod omítku, řazení 6
§pínač pod omitku, řazeni 6+6

§pínaě pod omitku, řazeni 7

spínač pod omítku, řazeni 1/0

pnpojen1 ventilátoru
připojeni aku ohřivaóe TUV, y*duchoiechniky, racku

montáž svílídla e LED zdrojem

montáž nolIzového svitid|a
§vorkovni€ po§pojeni - MET(MEB)
montáž ocep. rozvodnic do 20k9

osauéní hmoŽdinky HM8
pře§un hmot pro silnopíoud v objekléch výšky 6-12m
připlatěk k ceně za piesqn bez použiti mÉ{hanizace
deřnónláž stávajíGí eleldT oinGtálacÉ
ekolqgická likvidace e!ektroodpadu

vypracovani DSP§

množ§lví
2
1

I

11

4Aó

í6

8
t5
147
36

68
321
196

44
164
4a
oJ
5
1

4

2
5
4
5

4
48
í6

I

1

256
í
1

20
1

,|

iédnot{y
k§
ks
ks
ks
ks
ks
rŤl

m

m
m
m
m
m
m

m
m
m
m
m
ks
k§
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
k§

ks
k§

ks
ks
ks
ks
ks
ks

1

t
h

t

kpI

cana{ednotk3
50,oo
40,0o
30,00
15,00
15,00
15.00
35,00
75,00
50,00
40,00
30,00
30,00
25,00
?5,00
25,00
25,0o
25,0o
25.0o
10,00
,l2,00

45,00
20,00
150,00

150,00
80,00
55,00
75,00
80,00

100,00
100,00
,100,00

250,00
1 500,00
350,o0
,l50,o0

105,00
250,00

32,00
350o,00
,150,00

250,00
t 140,00
7500,00

,lo0,00

40,00
60,00
15,00
165,00
90,00

5915,00
225,oD

800,00

320,00
24D,ao
450,00
3675,00
900,o0
1700,00
8025,00
4900.00
,l í00,00
1640,00

552,00
2835,00

100,00
150,00
600,00

2640,00
440,0o
150,00
400,00
400,00
500,00
200,00
500,00
6000,00
16800,0o
2400,00
105,00
250,00

81 92,00
3500,00
150,00

5000.00
1 l40,00
7500.00

cena

;i

741 1n-2132
7A1 13^2147

741 13-214§
741 13-2145
74,1 13-2,1ox

741 13-2103
?41 1,1-Bo42

741 11-a433
741 12-m24
741 12-?033
741 1?-2032
741 12-2131
741 ,l2-2D31

741 12-2041

741 12-?041
74,1 12-2016
741 12-?015
741 12-?015
741 1?4oo1
741 12-ooo2
?41 11-2061
741 11-2101
?41 11-2104
741 31-3Q42
741 31-30/.2
741 s1-o2o1
741 31-0231
74,1 31-0232
741 31-0238
741 31-02x9
741 314212
741 13-?103
741 13-2103
741 s7-2061
741 37-10a2
741 11-2104
741 21-o0o1
460 69_003í
998 ?4-1,1o2
998 74_í í 81

':!.:

ĚLĚKTRoMoNTÁŽE GELKEM - §lLltoPRoUDÉ RozvoíiY 908§4,00. ,

F

'j.]!j:,l
}:::::
[;',':

iii:

F
!:_l::

F
Éj,l

l::l]:,
l:r i:
l,.j-::

;x:

[.,
l,'],

l1..

[i.,'

l.,:',

lr',
i:]:;:

[.,

!],'.

iI::::.|

i,l,1:

'ii|::i],!;;,

,i.í1:,

HATEffi L:EaLltoPRouÉ RozVoDY
élektrolnstalaěn1 trubka ohebná pr. 29 mm

wapovaná chránička 63/75
CYKY-J §x6mm2

CYKY-J 5x2,5mmz
CYKY-J 5x1,5mm2

cYKY-o 7x,1,5mm2

CYKY! 7xl,§mmZ
CYKY-J 3x2,5mín2
CYKYJ 3x1,5mm2
cYl§-o 3x1.5mm2
ltO7V_U 6ínrn2 ž (cY)
HO7V-U J6mm2 ž (cY)
kráblc€ KP67l2

. krabice KU68-1903 komPlelni s věnečkem a víĚkem

lcabice Ko125
zášuvká 230V/1 64 ?P+7pŇběžná montáž, přepětbvá ochrana D

za§uvká 230v/'16A 2P+Z pťuběžná montáž
spínaě pod omítku, řážení í
spinaě pod §mitku, řázení 5
gpínač pod omitku, řažení 6

spinaě Pod oírilku, řazení 6+6

spinač pod omilku, řazenÍ 7

špináč pód omliku, řazenl ,1/0

rámEóék jednonásobný

íámeček dvojná§obný

rámeÉek ítyřnásobný
rámeóek pětinásobný

hmoždlnka HM8
svorkovnbe po§pojsfil - MET (MEB)

vrut 3,5x35

cELKEM
3% podružný mateňál
MATER|ÁL 0ELKEM. §lLHoPRoUDÉ RozVoDY

množslví jednotky
,l§9

8
15

147
36
68

?21
-l96

44
164
46

5
1

4

8

§
4
5

2

6
1

256
1

256

cĚná/jédnotka cena celkém

18,00 3042.00
80,00 24a,Do
40,00 320,00
40,00 600,00
30,00 4410,00
30,00 1080,00

90,00 2040,00

30,00 9630,00

20,00 3920,00

20,00 880,00
B,00 13í2,00
20,00 920,00

20,00 1260,00

25.00 t?5.00
§5,00 55,00

1750,00 7000,00
150,00 4950,00
90,00 720,00
100,00 200,00
,100,00 500,00

150,00 600,00

120,00 600,00

350,00 700,00
35,00 1260,00
45,00 270.00
65,00 65,00
70,00 210,00
í5,00 3840,00

10,00 10,00
5,00 1280,00

m

m
m
m
m

m

m
m

m

m
m

m
ks
ks
ks
k§
k§

ks
ks
ks

k§

ks
ks

ks
ks
ks
k§

ks

ks

52039,00
. 1561 ,17
536B0"l7

:n



k§

ks
k§

ks
ks
ks

2E
4
2

14

2

1§

2

fl

fl

t
I

lozvodnice R3, kompleini
§vítidlo A
svilidlo C
svitidlo D
svltld]o l-

svíiidlo G
svítidlo H
svíljdio N
svitidlo v

,19450,00 
19450,00,"

1300,00 26000,00;
'1500,00 6000,00 r
1750,00 3500 0o
850,00 1190o,0o
950,00 190o,o0
1000,00 3000,00
í950,00 .l6800,00

2500,00 5ooo,oo

mnóž§tví jednolky cena4ednotká éiiEiiffi

f, sPEclFlK,AcE

1ks

1ks
lKs
1ks
lKs
3ks
2k,
2ks
u*"
5ks
7ks
1 sáda
ík,

I
E

ocep rozvodnic€ pod omítku pró mjnimálně 42 TE modulú, plechové dveře,
lF30, ln=40A,

svodiČ přepětí - SPD typ 2] zapojeni 3+1 ; h(8/2o)=2okA; lmax(8i20)=4okA.
vypínač 25i3 {25A) 6k.A
jistič 820/3 6kA
Jistič c1613 6kA
jistič B'16/1 6kA
jistič B2l1 6kA
in§talaěni relé 230V / 1XzOA No
oblojJková ochranaAFDD 16Á
proudový chránič s nadproudovóu ochranou íOlíN/B/o03 6kA
Proudový Ghránič s fladproudovou ochranou 16/1N/B/003 6kÁ
propoiovací a podfužný materiál
montáž íozvaděče

jednotky cena{ednotká ce,nacett<Čň

,1000,00 
1000,00

5500,00 5500,oo
750,00 750,00
650.00 650.00
350,00 35o,oo
150,00 450,00
150,00 3oo,00
325,00 6§0,00
150,00 45o,oo
550,00 2750,oo
650,00 455o,o0
550,00 550,00
1500.00 1 50o,0o

n
]]:]

' 
i',:

E
'.:.,,

n]
'-;i

§i
iiil:

F

[-i
id],

í-

H

pi

liiull
liiiiil.

ŤŤá,



{}
o_
o

()
c,
c{
tr](o
ňl(')
f!

Oó
co
o,
(o
o)

,N

Fz tJJoN
, l,u;.rYN
.{ -roi-i

n-
Z
ú
(§gf;8
l j oo a'a.oooo

9s= §§š§ H

LU-Yl.glu_rťrL
,,n lV P 8-3E,tr5E fiH,

ť íŤ + 3 š
t! -c0 §
ts PqHó Ětto
\ tQrc.l
/-l{Órfi
lll Ě

E :-,f fi<čtr1
h q8 8 E

6Htr§ ?*ř-.'<; -6 ?

Eřř§ §q u

ť*ts8 6É H Ě*

f;eBE fifi*ÉĚÉř
?t



ř,

f,

fi

n,

Ěi

n,

t* l
-,-

::

Hi

r
,1ii]ili:

l.
Il.
í$
lil,]Ei
I]

sTAvEENl PRAcEj mňóžství jednoiky cená/jednolka cena ce]kem
460 68-0161 \.ťBoURÁNÍ oTVoRŮ VE ZD|VU CIHLENEM Do o,0225m2 - Do 15cm .15,00 ks 15o,oo zzsď,co
46068-0162 VYBoURÁNí oTVoRŮVEZDlVuC1HLENEMDoo,02?5m2-Do3ocm 3,o0 ks 200,oo 600.00
460 68-0]63 VyBoURÁNí oTVoRů VÉ žDlvU CIHLENE^,I Do o,o225m2 - Do 45cm 5,o0 ks 250,00 1250,oo
460 68-0í64 W,BoURÁNí oryoRťJ VE žD|VU CIHLENÉi/ Do 0,o225m2 - Do 6ocrn 6 00 kS 350,00 210o,oo

VYBOURÁNí orvonů ve STRoPÉ0H Do o,09m2 - Do 2ocm
(TLoUŠŤKA sTRoPU 60cm -> CENA 3X NAVÝŠENA)
VysEKÁNi KApEs pno osnzer,ií pŘisrRolovÝcrt KRABíc 7x7x5cfi
VE ZDiVU clHELNÉNl
VYSEKÁNí KAPES PRo o§AzENi oDBočNÝcH KRABlc 1oxlox8cm VE
zDlVU ClHELNÉM
wsrxÁrui KAPES PPŘES o,25m2 JAKÉKOL|V HLoUBKY- PRo
RoZVADĚčE * vE ZDIVU ctHelltÉt,t
VySEKÁNí RÝH VE ZDlVu ciuELNÉ[,{ oxgcm
VysrKÁNi RÝn vr zplvu ctHELNÉM sxgcrn
wsexÁNi RÝH ve zptvu clHELNElvl 3xlocm
wsrxÁttí RÝx ve zotvu CIHELNÉM sxscm
wsrxÁruí RÝg ve zotvu c|HELNÉM 5xlOcm
wsexÁrui RÝH ve zolvu clHELNEM 7x,l5cm
\^íSĚKÁNi RÝH ve stRopecH 3x3cm
VypLNĚNi RÝH v= srnopEcH 3x3 cm
VypLNĚNí RÝH VE STĚNÁCH 3x3 crn
VypLNĚNí RÝH VE §TĚNÁOH 3x5 cm
VypLNĚNí RÝH ve stĚt{ÁcH gxto cm
VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚruÁCH SXS Cm

VypLNĚNj RÝH VE sTĚNÁcH 5x10 cm
VypLNĚNí RÝH VE sTĚNÁcH 7x15 cm
zneerol,]ovÁNÍ oTVoRÚ VE sTRoPEcH Do 0,o9m2 Do 2ocm
1rlouŠŤxn STfioPt] 6ocm => CENA 3x runuíšerun1
sVl§LÁ DoPRAVA SUT| ZA pnvn'poouži
svtsLÁ ooPnnvn surt - pŘiplAtex zn rnžoĚ onlši pool_Rží
oDVoZ SUT| Do 1km
oDvoz SUI - pŘípL,ATEK ZA xnžDÝ neLši xm - zot<m

rrÝt,lnLen - včerruĚ tx perue-rRece + 2x NÁtĚn
zaxRyrí roNsrRUxcí pŘEo pošxozrltíM A ZNEčlšTĚNiM
SKLÁDKOVNÉ
LEšENI - PoJíZDNÉ lNTER]EROVÉ

srnvreNí pRÁcE: í458o?,o0

460 68-0302

460 68_0451

460 68_0452

460 68-0485
460 68-0581
460 68-0582
460 6B_0584
460 88-0592
46ó 68-0594

460 68-0605
460 68-0531
460 71_0001

460 71-0031
460 71_0032
460 71-0034
460 71-0042
460 7 1-0044
460 7,1-0055

460 7,1"0102

460 60,0041
460 60-005-1

460 60_006,1

460 60_0071

2,oo ks

63,00 ks

5,00 ks

0,15 m3
134,00 m

1?9,00 m

63,00 m

42,00 ,Ťl

16,00 m
13,00 m

143,00 m

143,00 m

134,00 m

179,00 m

63,00 m

42,00 m,16,00 m

13,00 m

2,00 ks
1,00 l
1.00 t

1,00 i
ltuú L

863,00 řn2

437,oa mz
4,00 t

1,00 kpl

750 00

75,00

75,00

2300,00
35,00
45,00
55,00
40,0ó
60,00
70,0o
40,0o
55,00
45,00
75,00

1 00,00
75,00
100,00
100,00

250,00
550,0o
150,00
55,00

1 500,00
45,00

26,00
1 140,00

1 0000,00

1 500,00

4725,0D

375,00

345,00
4690,00
Bo55,00
3465,00
1 680,00
960,00
910,00

5720,00
7865,00
6030,00

1 3425,00
6300,00
31 50.00
l 600,00
1300,00

500,00
550,00
150,00
55,00

1 500,00
38835,00
l 1362,00
45§0,00
10000,00

::;

ljl
,. 

ia
:ii
:i.

i!:

]ii
iii
iii

:;,

:!]

l|]

,ij

]:i
i1
i1

ii
]jl

::i

||iii:ii

fn -Y
L. \J


